tijolos, coberta com telha de barro emadeiras, rodeada de alpendre, com um anexo ao 

fundo, construído em alvenaria de tijolos, coberto com telhas de barro e madeiras e uma 

rede elétrica de baixa tensão. O imóvel com suas benfeitorias, se apresentam em um 

bom estado de conservação, os quais avalio em R$ 178,200,00(cento e setenta e oito 

mil e duzentos reais) 

CONDIÇÕES DA ARREMATAÇÃO 

1ª.) O Leilão está amparado pelo Dec. Lei. 21.981 e pelo Art. 335 do CPB que estabelece: Todo 

aquele que impedir ou tentar afastar concorrentes ou licitantes por meios ilícitos ou de violência, 

estará incluso na pena de 06 (seis) meses a 06 (seis) anos de detenção.